
 

 

 

 

 

 

     25 августа 2023 года                                                                  № 64/12-5 

 

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых 

в участковые избирательные комиссии для досрочного голосования на 

выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района 

Альшеевский район Республики Башкортостан   

двадцать девятого (пятого) созыва 10 сентября 2023 года 

 

В соответствии со статьями 77, 79.1 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Альшеевский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №20/82-7 

от 17 мая 2023 года возложены полномочия по подготовке и проведению 

выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального района 

Альшеевский район Республики Башкортостан, решила: 

1. Определить следующее количество избирательных бюллетеней для 

досрочного голосования по выборам депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, 

передаваемых участковым избирательным комиссиям (прилагается. 

2. Осуществить передачу избирательных бюллетеней в участковые 

избирательные комиссии  для досрочного голосования по акту 28 августа 

2023 года. 

          3. Определить местом передачи избирательных бюллетеней – кабинет 

№ 6 здания администрации муниципального района Альшеевский район 

Республики Башкортостан. 

4. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от 

территориальной избирательной комиссии: 

секретаря избирательной комиссии – Мухаметзянову Зилю Ахатовну, 

членов избирательной комиссии с правом решающего голоса –  

Перепёлкину Гузаль Мандатовну, Шелковникова Дмитрия Юрьевича. 

5. Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии. 



 

 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Альшеевский район Республики Башкортостан Шафикову Р.Т.  

 

Председатель                                         Р.Т. Шафикова 

 

Секретарь                              З.А. Мухаметзянова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Альшеевский район  

Республики Башкортостан 

от 25 августа 2023 г. № 64/12-4 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

избирательных бюллетеней для досрочного голосования по выборам 

депутатов Советов сельских поселений муниципального района 

Альшеевский район Республики Башкортостан  

двадцать девятого (пятого) созыва 
 

Наименование УИК Наименование (номер) округа Количество 

избирательных 

бюллетеней 

(цифрами и 

прописью) 

УИК избирательного 

участка № 820 

Одномандатный избирательный  округ № 1 20 (двадцать) 

УИК избирательного 

участка № 821 

Четырехмандатный избирательный  округ № 2 20 (двадцать) 

УИК избирательного 

участка № 822 

Четырехмандатный избирательный  округ № 2 20 (двадцать) 

УИК избирательного 

участка № 823 

Четырехмандатный избирательный  округ № 2 20 (двадцать) 

УИК избирательного 

участка № 824 

Семимандатный избирательный  округ № 3 20 (двадцать) 

УИК избирательного 

участка № 825 

Семимандатный избирательный  округ № 3 20 (двадцать) 

УИК избирательного 

участка № 826 

Семимандатный избирательный  округ № 3 20 (двадцать) 

УИК избирательного 

участка № 827 

Семимандатный избирательный  округ № 3 20 (двадцать) 

УИК избирательного 

участка № 828 

Семимандатный избирательный  округ № 3 20 (двадцать) 

УИК избирательного 

участка № 829 

Трехмандатный избирательный  округ № 4 20 (двадцать) 

УИК избирательного 

участка № 868 

Трехмандатный избирательный  округ № 4 20 (двадцать) 

УИК избирательного 

участка № 830 

Шестимандатный избирательный  округ № 1 10 (десять) 

УИК избирательного 

участка № 831 

Пятимандатный избирательный  округ № 2 10 (десять) 

УИК избирательного Восьмимандатный избирательный  округ № 1 10 (десять) 



 

 

участка № 832 

УИК избирательного 

участка № 833 

Восьмимандатный избирательный  округ № 1 10 (десять) 

УИК избирательного 

участка № 834 

Трехмандатный избирательный  округ № 2 10 (десять) 

УИК избирательного 

участка № 835 

Трехмандатный избирательный  округ № 2 10 (десять) 

УИК избирательного 

участка № 836 

Семимандатный избирательный  округ 15 

(пятнадцать) 

УИК избирательного 

участка № 837 

Семимандатный избирательный  округ  15 

(пятнадцать) 

УИК избирательного 

участка № 838 

Восьмимандатный избирательный  округ 10 (десять) 

УИК избирательного 

участка № 840 

Семимандатный избирательный  округ  15 

(пятнадцать) 

УИК избирательного 

участка № 841 

Четырехмандатный избирательный  округ № 1 10 (десять) 

УИК избирательного 

участка № 842 

Трехмандатный избирательный  округ № 2 10 (десять) 

УИК избирательного 

участка № 843 

Шестимандатный избирательный  округ № 1 15 

(пятнадцать) 

УИК избирательного 

участка № 845 

Пятимандатный избирательный  округ № 2 10 (десять) 

УИК избирательного 

участка №  846 

Пятимандатный избирательный  округ № 2 10 (десять) 

УИК избирательного 

участка № 847 

Семимандатный избирательный  округ  15 

(пятнадцать) 

УИК избирательного 

участка № 849 

Семимандатный избирательный  округ 10 (десять) 

УИК избирательного 

участка № 850 

Семимандатный избирательный  округ 10 (десять) 

УИК избирательного 

участка № 851 

Семимандатный избирательный  округ 10 (десять) 

УИК избирательного 

участка № 852 

Восьмимандатный избирательный  округ 10 (десять) 

УИК избирательного 

участка № 853 

Семимандатный избирательный  округ  10 (десять) 

УИК избирательного 

участка № 854 

Семимандатный избирательный  округ  10 (десять) 

УИК избирательного 

участка № 856 

Семимандатный избирательный  округ 15 

(пятнадцать) 

УИК избирательного 

участка № 858 

Семимандатный избирательный  округ 15 

(пятнадцать) 

УИК избирательного Семимандатный избирательный  округ 15 



 

 

участка № 860 (пятнадцать) 

УИК избирательного 

участка № 861 

Восьмимандатный избирательный  округ  15 

(пятнадцать) 

УИК избирательного 

участка № 862 

Восьмимандатный избирательный  округ № 1 15 

(пятнадцать) 

УИК избирательного 

участка № 863 

Трехмандатный избирательный  округ № 2 10 (десять) 

УИК избирательного 

участка № 864 

Семимандатный избирательный  округ 15 

(пятнадцать) 

УИК избирательного 

участка № 865 

Восьмимандатный избирательный  округ № 1 20 (двадцать) 

УИК избирательного 

участка № 866 

Трехмандатный избирательный  округ № 2 10 (десять) 

УИК избирательного 

участка № 867 

Трехмандатный избирательный  округ № 2 10 (десять) 

ИТОГО  605 (шестьсот 

пять) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


